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Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätteen haltijan järjestämis-

vastuulla. Kunta kuitenkin vastaa tietyin ehdoin toissijaisesti näiden jätteiden 
jätehuollosta. Jätelain 33 §:n mukainen toissijainen vastuu tarkoittaa sitä, että 
kunnilla on velvollisuus järjestää yrityksille ja muille yhteisöille jätehuolto-
palveluja tilanteessa, jossa jätteen haltija tätä pyytää muun palvelutarjonnan 
puutteen vuoksi, ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai 
käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Toissijaisen vastuun nojalla 
tuotettavia jätehuoltopalveluja kutsutaan TSV-palveluiksi. Kunnan toissijaisen 
jätehuoltovastuun avulla pyritään turvaamaan toimiva jätehuolto ja jätehuolto-
palveluiden saatavuus silloinkin, kun muuta palvelutarjontaa ei ole saatavilla. 
TSV-palveluun liittyvistä menettelyistä säädetään jätelaissa. TSV-palvelun 
tarjoaminen perustuu aina jätteen haltijan esittämään pyyntöön ja arvioituun 
palvelupuutteeseen markkinoilla. Silloin, kun jätehuoltopalvelun arvo on 
vähintään 2 000 euroa vuodessa, jätteen haltijan on ennen pyynnön tekemistä 
julkaistava ilmoitus tarvitsemastaan palvelusta Materiaalitori-verkkopalvelussa. 
Vasta sen jälkeen, jos sopivaa markkinaehtoista palvelua ei löydy kohtuullisin 
ehdoin, voi pyynnön palvelusta esittää kunnalliselle jäteyhtiölle. Velvollisuus 
käyttää Materiaalitoria ei koske toissijaista palvelua, jonka vuosittainen arvo on 
alle 2 000 euroa. Jätteen haltija voi tällöin osoittaa palvelua koskevan pyynnön 
suoraan kunnan jätelaitokselle, eikä palvelusta näissä tapauksissa tarvitse tehdä 
sopimusta. 

 
 Kunnan toissijaisen vastuun perusteella tuotettavat jätehuoltopalvelut ovat 

lakisääteisiä palveluja. TSV-palvelusta peritään jätteen haltijalta julkis-
oikeudellinen jätemaksu. Jätelain mukaan kunnan lakisääteisestä jätehuollon 
järjestämisestä on perittävä kustannukset täysimääräisesti kattavaa jätemaksua. 
TSV-maksujen on vastattava mahdollisimman tarkasti juuri TSV-palvelujen 
järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia, eikä palveluja saa kompensoida 
asukkaiden jätemaksuilla tai markkinaehtoisen toiminnan tuloilla. Lisäksi kunnan 
TSV-palvelusta perittävä jätemaksu ei saa olla alempi kuin kunnan ensisijaiselle 
vastuulle kuuluvasta jätehuoltopalvelusta perittävä vastaava jätemaksu. 

 
 Kunnan toissijaiselle jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluvan jätteen taksan 

valmistelua varten Pirkanmaan Jätehuolto Oy on tehnyt laskelmat TSV-palvelujen 
kustannuksista ja niiden perusteista taksan perusteiksi. TSV-jätetaksan rakenteen 
esitetään säilyvän samanlaisena kuin vuonna 2025. Taksaesityksessä esitetään 
poistettaviksi palvelut pienille sekajätteen 0,3 ja 0,5 m³:n syväkeräyssäiliöille 
niiden vähäisen kysynnän vuoksi. Ne esitetään korvattavaksi uudella enintään 0,8 
m³:n säiliön tyhjennyshinnalla.  

 
 Taksaesitykseen on lisäksi tehty pieniä selkeyttäviä tekstitarkennuksia mm. 

kiinteistökohtaisten lisätöiden osalta. Syväkeräysastioiden pesuun ja turhaan 
toimitetun astian pois kuljettamiseen liittyen on myös tehty tarkennuksia. 
Keräysvälineiden täyttöön, sijoittamiseen ja jäteastioiden painoon liittyen on 
lisäksi tehty pieniä tekstitarkennuksia, johtuen päällekkäisyyksistä kunnallisiin 



jätehuoltomääräyksiin. Myös kiinteistölle rajatun pääsyajan määritelmää on 
tarkennettu aiemmasta sekä jätekeskuksissa vastaanotettavien 
painoperusteisten kuormien vastaanottoon liittyviä ehtoja ja 
raportointivelvollisuutta MaterialPort-järjestelmään on myös tarkennettu 
aiemmasta. 

 
 Tavanomaisen jätteen käsittelymaksujen esitetään säilyvän pääosin 

samansuuruisina kuin vuonna 2025 ja joidenkin hintojen esitetään nousevan 
jätelajin mukaan. Korotukset ovat maltillisia ja kohdentuvat biojätteeseen ja 2 
laadun biojätteeseen. Esitetyt korotukset johtuvat jätteenkäsittelykustannusten 
noususta. Hintamuutokset vuoteen 2025 verrattuna on esitetty 
yksityiskohtaisemmin hintamuutokset -liitteessä. 
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Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää antaa lausuntonaan, että sillä ei ole 

huomautettavaa kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen 
jätetaksaesityksestä. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 


